
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/457/23 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cekcynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r, poz. 1, poz. 66, poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127, z 2023 r. poz. 185, poz. 2140) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/339/14 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cekcynie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 4569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Ośrodek jest jednostką organizacyjną i budżetową Gminy Cekcyn.”; 

2) w § 4 ust. 4 w literze u kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się litery v-z i za w brzmieniu: 

„v) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony  środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.  2556 z późn. 
zm.), 

w) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759), 

x) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 141 z późn. zm.), 

y) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.), 

z) ustawy  z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 269 z późn. zm.), 

za) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.).”; 

3) § 4 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Realizacja zadań wynikających z rządowych i ministerialnych programów pomocy społecznej, 
mających na celu ochronę poziomu życia osób, rodzin i grup społecznych, rozwój specjalistycznego 
wsparcia oraz zapobieganie trudnościom związanym z zagrożeniem niewydolnością osób lub rodzin.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3549



4) w § 4 uchyla się ustęp 7; 

5) w § 4 dodaje się ustęp 11 w brzmieniu: 

„11. Wykonywanie zadań przekazanych do realizacji na podstawie uchwał Rady Gminy Cekcyn oraz 
na podstawie upoważnień Wójta Gminy Cekcyn.”; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ośrodek realizuje: 

a) zadania własne o charakterze obowiązkowym, 

b) zadania własne o charakterze fakultatywnym, 

c) zadania z zakresu administracji rządowej zlecane gminie.”; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ośrodek realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej w zakresie i rozmiarze określonym 
w ustawach, uchwałach Rady Gminy Cekcyn, upoważnieniach Wójta Gminy Cekcyn oraz w zawartych 
porozumieniach w oparciu o otrzymane na te cele środki finansowe.”; 

8) uchyla się § 7; 

9) § 9 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wójt Gminy Cekcyn udziela Kierownikowi Ośrodka upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych lub załatwiania spraw w inny sposób przewidziany przepisami prawa w zakresie zadań 
realizowanych przez Ośrodek.”; 

10) § 9 ustęp otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kierownik Ośrodka jest uprawniony do wydawania zarządzeń, regulaminów, instrukcji oraz 
innych aktów wewnętrznych dla realizacji zadań statutowych Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3549


	Uchwała

		2023-05-24T10:22:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




